
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava LG Za výzkumákem

KSO: CC-CZ:
Mlslo: k.ú. Hradec nad Svitavou Dalum: 12.06.2021

Zadavatel: lč:
Lesy České republiky, s.p,, LS Svitavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 27543139
MS-ASSIST s.r.o., Zadní 382/171, GGO 02 Svitavy DIČ: GZ27543439

Prolektant: lč:
DIČ:

Zpracovatel: lč:
DIČ:

Poznámka:
Soupis práci Je sestaven s využitím Genové soustavy ŮRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Genová soustava1 označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další Informace vymezující popis a 
podmínky použili těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, Jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www,podmlnky.urs.cz.

Cena bez DPH 65 746,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPI zákl. přenesená 66 746,40 21,00% 0,00

sniž. přenesená 0,00 16,00% 0,00

|cena s DPH v CZK 65 746,40

Strana I z 2



SOUPIS PRACÍ

Síavba:
Oprava LC Za výzkumákem

Mlslo: k.ú. Hradec nad Svitavou Dalum: 15.06.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy Projektant:

Uchazeč: MS-ASSISTs.r.o., Zadní 382/171,568 02 Svitavy Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 65 746,40

D HSV Práce a dodávky HSV 65 746,40

D 1 Zemní práce 47 600,00
1 K 1B1101102R Úprava krytu vozovky grejdrem včetně zhutněni m2 3 300,000 12,60 47 500,00

P

w
w
w

Poznámka k položce:
tf/j/aya síávajfcibo fuyíu vozovky zo áló/fcodrff - vyrovnání malých 
výškových rozdílů, vytvofonl fi/fčného sklonu vozovky, thulnčn! silničním 
válcem
"úprava krytu vozovky v dl, 900m"
960*4
Součet

3 800,000 
3 800,000

D 5 Komunikace pozemní 16 500,00

2 K 672211111
Vyspraveni výtluků a propadlých míst na krajnicích a 
komunikacích s rozprostřením a zhutněním 
kamenivem hrubým drceným

m3 20,000 025,00 16 500,00 CS ÚRS 2020 01

w
w
w

"vyspraveni jednolltvých výtluků a projetých koleji kamenivem 
fr 0-32 mm"
20
Součel

20,000
20,000

D 998 Přesun hmol 1 746,40

3 K 998226111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m Jakékoliv délky objektu

t 29,600 59,00 1 746,40 CS ÚRS 2020 01

Slrann 2 z Z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava LC Jezevci nory 

KSO:
Místo: K.í), Moravská Kamenná Horka

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p,, LS Svitavy 

Uchazeč:
MS-ASSIST s.r.o., Zadnf 382/171, 568 02 Svllavy 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

lč:
DIČ:

IĎ:
DIČ:

lů:
DIČ:

IC:
DIČ;

15.06.2021

27543439

CZ27543439

Poznámka:
Soupis prací Je sestaven s využitím Genové soustavy ÚRS, Položky, které pochází z léto 
cenové soustavy, Jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'GS ÚRS' a 

úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu praol, Jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu WAV.podmlnky.urs.cz,

Cena bez DPH 101 492,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPlzákl, přenesená 101 492,80 21,00% 0,00
sniž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 101 492,80

SUana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Slavba:

Oprava LC Jezevci nory
Mislo: k.ú, Moravská Kamenná Horka Datum: 15.06.2021
Zadavatel: Lesy České republiky, s,p., LS Svitavy Projektant:

Uchazeč: MS-ASSISTs.r.o„ Zadní 302/171, 568 02 Svitavy Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cona [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 101 492,80

D HSV Práce a dodávky HSV 101 492,80

D 1 Zemni práce 65 000,00
(1 K 181101102R Úprava krytu vozovky grejdrem vfiatně zhutněni m2 5 200,000 12,60 65 000,00

P

w
w
w

Porrtétnka k položce:
Úprava stávajícího kryiu vozovky ze ílérkoddi - vyrovnáni malých 
výškových rozdílů, vyivofuní p/lčného sklono vozovky, zhutněni silničním 
válcem
"úprava krytu vozovky v dl. 900m"
1300M
Součet

6 200,000 
5 200,000

D 5 Komunikace pozemní 33 000,00

2 K 572211111
Vyspraveni výtluků a propadlých míst na krajnicích a 
komunikacích s rozprostřením a zhutněním 
kamenivem hrubým drceným

m3 <to,ooo 025,00 33 000,00 CS ÚRS 2020 01

w

w
w

"vyspraveni Jednotlivých výtluků a projetých kolejí kamenivem
fr 0-32 mm"
40
Součet O

 O o 
o

O
 O

 
I

o 
o 

1

D 998 Přesun hmot 3 492,80

3 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
l 89,200 59,00 3 492,80 CS ÚRS 2020 01

Sl/ana 2 7.2




